
II/379  KOT VR DOV ICE –  SENETÁ ŘOV –  PODO MÍ -  DSP/PDPS,  SP,  IČ  

Číslo smlouvy objednatele: 1567/2017 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 8/2018                                                                      Číslo smlouvy zhotovitele: 18103 
Číslo dodatku č. 2 objednatele:  S/SÚSJMK/2022/280                                             Číslo smlouvy zhotovitele:  
Ev. č. VZ: Z2017-031707 
 

Strana 1 (celkem 5) 
 

DODATEK Č .  2  KE SMLOUVĚ  O PROJEKTOVÉ 
PŘÍPRAVĚ   

II/379 Kotvrdovice – Senetářov – Podomí - DSP/PDPS, SP, IČ 
______________________________________________________________________________________________ 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná u Krajského soudu v Brně, sp. zn. Pr 287 
zastoupena Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

 

a 

 

ZHOTOVI TEL  

KAP ATELIER s.r.o. 

sídlem Patočkova 2472/81a, 169 00 Praha 6 IČO: 273 38 614 
zapsaná u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 230884 
zastoupena Pavlem Šrytrem 
 
                                                                                                 I. 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. Smlouvy o projektové přípravě uzavřené dne 15. 1. 2018 ve 
znění Dodatku č. 1 ze dne 12.2.2018 (dále jen „Smlouva“) dohodli na tomto Dodatku č. 2.  

Zdůvodnění: 

 Úprava rozsahu průzkumů na základě aktuálních požadavků a požadavků DOSS.  

 Možnost zhotovitele částečného finančního plnění za dokončené části PD. 

 Nutnost rozšíření rozsahu z DSP na DUSP u částí projektu 

                                                                                                II. 

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. I. odst. 1., odst. 2. a odst. 3.  Smlouvy, které se 
mění a nově zní: 

2. Účelem této smlouvy je zpracování projektové dokumentace ve stupni DSP(DUSP)/PDPS, SP dle IZ 
zpracovaného společností Dosting spol. s r.o. Košinova 2116/19, Královo Pole, 612 00 Brno, IČO: 499 69 234 
a dle rozpracované DSP/PDPS od společnosti Silniční projekt, spol. s r.o., Šumavská 31, 602 00 Brno, IČO: 
469 68 822, včetně souvisejících průzkumů. Součástí zakázky je inženýrská činnost (IČ) nutná k zajištění 
vyjádření, stanovisek a podkladů nutných k podání žádosti o vydání společného územního a stavebního 
povolení na uvedenou akci.  

3.       Předmětem této smlouvy jsou: 

          i.    průzkumy a studie; 

          ii.   zhotovení dokumentace pro vydání stavebního povolení, společného územního a stavebního povolení   

s náležitostmi dokumentace pro provedení stavby; 

          iii.  inženýrská činnost pro získání podkladů pro vydání územního a stavebního povolení; 



II/379  KOT VR DOV ICE –  SENETÁ ŘOV –  PODO MÍ -  DSP/PDPS,  SP,  IČ  

  
 

Strana 2 (celkem 5) 

          iv.  soupis prací 

4.  Předmět plnění této smlouvy bude obsahem žádosti o stavební povolení, nebo společné územní a stavební 
povolení. Předmět plnění této smlouvy bude zároveň sloužit jako podklad pro ocenění stavby zhotovitelem při 
zadání zakázky na stavební práce. 

 

Uvedeným stupněm DSP/PDPS se nyní v celé Smlouvě rozumí stupeň DSP(DUSP)/PDPS.    

 

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dále dohodly na změně čl. III. odst. 1. Smlouvy, který se mění a nově 
zní: 

1. Předmětem plnění průzkumů a studií, které jsou součástí DSP(DUSP)/PDPS budou následující položky: 

 i.    průzkum inženýrských sítí; 

 ii.   diagnostika vozovky; 

 iii.  ověření existence a polohy inženýrských sítí; 

 iv.  doplnění hlukové studie. 

 (dále jen „průzkumy a studie“) 

 

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dále dohodly na změně čl. VI. odst. 1. Smlouvy, který se mění a nově 
zní: 

1. Smluvní strany se dohodly na následujících lhůtách:  

Koncept DSP(DUSP)/PDPS, průzkumy a studie, SP                    do 4 měsíců po uzavření této smlouvy 

Konečná DSP(DUSP)/PDPS, SP, IČ 
do 20 dnů od předání výstupu z kontroly 
konceptu 

 

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dále dohodly na změně čl. VII. odst. 1. Smlouvy, který se mění a nově 
zní: 

1. Cena: 

 Cena celkem bez  DPH         1.104.000,- Kč 

 

 

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dále dohodly na změně čl. VIII. odst. 1. Smlouvy, který se mění a nově 
zní: 

1. Cena bude hrazena na základě tří faktur s náležitostmi daňového dokladu. První faktura bude vystavena pro 
část díla průzkumy a studie, druhá faktura bude vystavena pro část díla – DSP(DUSP)/PDPS, SP, IČ v 50% 
rozpracovanosti a třetí, závěrečná faktura bude vystavena po dokončení a odevzdání díla pro zbývající část díla 
– DSP(DUSP)/PDPS, SP, IČ (50%). Lhůta splatnosti faktur je 30 dní ode dne doručení objednateli. Přílohami 
faktur bude kopie protokolu o kontrole úplnosti dokumentace a předávací protokol. 

 

                                                                                    III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti  

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu 
a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je příloha č. 1 Smlouvy – Kalkulace ceny 



II/379  KOT VR DOV ICE –  SENETÁ ŘOV –  PODO MÍ -  DSP/PDPS,  SP,  IČ  

  
 

Strana 3 (celkem 5) 

Tento Dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní 
strany se dohodly, že Dodatek č. 2 bude uveřejněn objednatelem. 

 

 

 

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je příloha č. 1 Smlouvy – Kalkulace ceny 

 

 

V Brně, dne 11. 5. 2022  

 

V Brně, dne 16. 5. 2022 

 

 

 

Pavel Šrytr Bc. Roman Hanák 

jednatel ředitel 

KAP ATELIER s.r.o. 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 

příspěvková organizace kraje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



II/379 KOT VRDOVICE – SENETÁŘOV – PODOMÍ - DSP/PDPS, SP, IČ

Strana 4 (celkem 5)

Příloha č. 1

KALKULACE CENY

Položka Cena v Kč bez DPH

Průzkumy a studie

z toho průzkum inženýrských sítí

z toho diagnostika vozovky

z toho ověření existence a polohy inženýrských sítí

z toho aktualizace hlukové studie Kotvrdovice, Senetářov

Průzkumy a studie celkem*

DSP(DUSP)/PDPS cekem

Soupis prací celkem

Inženýrská činnost celkem

Cena celkem bez DPD 1.104.000,-

*Celková cena za průzkumy a studie bude celá rozpočtena do výše uvedených položek.

V Praze dne.

Pavel Šrytr

jednatel



II/379  KOT VR DOV ICE –  SENETÁ ŘOV –  PODO MÍ -  DSP/PDPS,  SP,  IČ  

  
 

Strana 5 (celkem 5) 

                                                                                                                       KAP ATELIER s.r.o. 
 


